
 
 

OBWIESZCZENIE NR 4 
RADY GMINY CEKCYN 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu Gminnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Cekcyn dotyczącego trybu 

i sposobu powoływania członków Zespołu oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu  aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawa (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst 
jednolity Uchwały Nr VIII/57/11 Rady Gminy w Cekcynie z dnia 29 czerwca 2011 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie 
Cekcyn dotyczącego trybu i sposobu powoływania członków Zespołu oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2011 r. poz. 1478) zmienionej Uchwałą Nr XXVII/240/17 Rady 
Gminy Cekcyn z dnia 27 września 2017 r. w sprawie zmian w Regulaminie Gminnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Cekcyn dotyczącego trybu 
i sposobu powoływania członków Zespołu oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z 2017 r. poz. 3768) oraz Uchwałą Nr IX/103/19 Rady Gminy Cekcyn z dnia 20 września 2019 r. 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie  przyjęcia Regulaminu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Cekcyn dotyczącego trybu i sposobu powoływania 
członków Zespołu oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. 
poz. 5061). 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Borta 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 26 listopada 2020 r.

Poz. 5696



Załącznik do Obwieszczenia Rady Gminy Cekcyn 

z dnia 20 listopada 2020 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego 

tekstu uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu Gminnego 

Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie w Gminie Cekcyn dotyczącego trybu i sposobu 

powoływania członków Zespołu oraz szczegółowych warunków 

jego funkcjonowania 

UCHWAŁA NR VIII/57/11 

RADY GMINY CEKCYN 

z dnia 29 czerwca 2011 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie w Gminie Cekcyn dotyczącego trybu i sposobu powoływania członków Zespołu 

oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 230, Nr 62, poz. 558, Nr 113 , poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 
poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 52, poz. 422, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 27, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 
poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113) oraz art. 6 ust. 2 pkt 1 i art. 9 ust. 15 ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. nr 180, poz. 1493, z 2009 r. Nr 260, poz. 1589, z 2010 r. 
Nr 28, poz. 146, Nr 125, poz. 842) 

uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. Przyjąć Regulamin Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie w Gminie Cekcyn dotyczącego trybu i sposobu powoływania członków Zespołu oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 2. Regulamin Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
w Cekcynie określa tryb działania Zespołu oraz zasady powoływania i odwoływania członków zespołu. 

§ 3. Ilekroć w Regulaminie mowa o: 

1) Zespole – należy przez to rozumieć Gminny Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie w Cekcynie, 

2) Przewodniczącym – należy przez to rozumieć Przewodniczącego Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego 
ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Cekcynie, 

3) Grupie Roboczej – należy przez to rozumieć zespół osób powołanych do pracy nad konkretnymi 
problemami osób, rodzin, grup problemowych i środowisk, 

4) Ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
z późniejszymi zmianami. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5696



Rozdział 2. 
Skład Gminnego Zespołu 

§ 4. W skład Zespołu wchodzą osoby oraz przedstawiciele podmiotów, które podpisały z Wójtem Gminy 
Cekcyn porozumienie o współpracy, o których mowa w art. 9 a ust. 3-5 ustawy.1) 

§ 5. Wójt w zależności od potrzeby lub sytuacji może zaprosić do pracy w Zespole przedstawicieli innych 
instytucji, które mogą przyczynić się do rozwiązania problemu. 

§ 6. Za udział w pracach Zespołu członkowie nie otrzymują wynagrodzenia. 

§ 7. Przewodniczący Zespołu jest wybierany na pierwszym posiedzeniu Zespołu spośród wszystkich jego 
członków w głosowaniu jawnym, bezwzględną większością głosów w obecności, co najmniej połowy składu 
Zespołu. 

Rozdział 3. 
Tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu 

§ 8. Wójt Gminy Cekcyn powołuje skład Zespołu na podstawie zgłoszeń osób i podmiotów,  

o których mowa w art. 9a ust. 3-5 ustawy.2) 

§ 9. Wójt odwołuje członka Zespołu w przypadku: 

1) śmierci, 

2) uchylony,3) 

3) złożenia wniosku o odwołanie minimum 5 innych członków Zespołu, 

4) złożenia pisemnej rezygnacji z członkostwa w Zespole z jednomiesięcznym wyprzedzeniem, 

5) rażącego naruszenia zasad Regulaminu. 

§ 10. Wójt uzupełnia skład Zespołu zgodnie z § 8. 

Rozdział 4. 
Cele i zadania Zespołu 

§ 11. Zasadniczymi celami Zespołu są: 

1) budowanie lokalnego systemu opieki i wsparcia rodziny i dziecka zgodnie z zapisami ustawy 

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie, 

2) zsynchronizowanie i wypracowanie standardów współpracy przedstawicieli różnych grup zawodowych 
i społecznych, zajmujących się problematyką przemocy. 

§ 12. Zadania Zespołu realizowane są przede wszystkim przez: 

1) ocenę sytuacji problemowej osoby indywidualnej, rodziny, grup problemowych lub środowiska 
znajdującego się w sytuacji kryzysowej i wypracowanie sposobu postępowania, który będzie miał na celu 
przywrócenie integralności rodziny bądź środowiska oraz możliwości realizowania ich funkcji oraz 
podejmowanie działań w tym celu przewidzianych przepisami prawa, 

2) udzielenie pomocy, a w zależności od potrzeb poradnictwa socjalnego, prawnego, psychologicznego 
osobom, rodzinom, grupom problemowym i środowisku, które mają trudności lub wskazują potrzebę 
wsparcia w rozwiązywaniu swoich problemów, 

3) podejmowanie interwencji w przypadku przemocy domowej i uruchamianie procedur mających na celu jej 
powstrzymanie, 

4) udzielenie pomocy dzieciom doświadczającym i będącym świadkami przemocy w rodzinie, 

5) podejmowanie wspólnych działań w ramach procedury „Niebieska Karta”. 

§ 13. W ramach zespołu interdyscyplinarnego realizowane mogą być także: 

1) tworzenie lokalnych zintegrowanych programów i kampanii profilaktycznych m.in. z zakresu uzależnień, 
bezrobocia, trudności wychowawczych, przestępczości i innych zagadnień lokalnej polityki społecznej, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5696



2) inicjowanie badań, diagnoz, w tym wspólnego diagnozowania osób indywidualnych i środowiska, którego 
problem dotyczy oraz ekspertyz wspierających prace Zespołu w danym obszarze. 

Rozdział 5. 
Funkcjonowanie Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego oraz grup roboczych 

§ 14. Zespół działa na podstawie porozumień zawartych z podmiotami działającymi w obszarze 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie, dotyczących wzajemnego partnerstwa orz płaszczyzn współpracy. 

§ 15. Członkami Zespołu są kierownicy lub wyznaczeni przez nich pracownicy instytucji, które podpisały 
porozumienie o współpracy. 

§ 16. Członkami grup roboczych są pracownicy instytucji wskazanych w ust. 15 zgodnie ze swoimi 
kompetencjami określonymi w szczególnych przepisach prawa i dotyczących zakresu działania tych instytucji. 

§ 17. Celem grup roboczych jest praca nad indywidualnymi problemami osób, rodzin, grup problemowych 
i środowisk. 

§ 18. Prace w ramach grup roboczych prowadzone w zależności od potrzeb zgłaszanych przez Zespół lub 
wynikających z problemów występujących w indywidulanych przypadkach.4) 

§ 19. Wszystkich członków Zespołu i grup roboczych obowiązuje zasada tajności informacji 
przekazywanych w ramach prac Zespołu bądź grupy. Obowiązek ten utrzymuje się także po ustaniu 
członkostwa w Zespole lub grupie roboczej. 

§ 20. W celu tworzenia lokalnych zintegrowanych programów i kampanii profilaktycznych oraz lokalnej 
polityki społecznej w pracach uczestniczą wszyscy członkowie Zespołu Interdyscyplinarnego. 

§ 21. Pierwsze posiedzenie Zespołu zwołuje Wójt Gminy Cekcyn. 

§ 22. Pracą Zespołu oraz grup roboczych koordynuje Przewodniczący Zespołu lub wyznaczony przez niego 
członek Zespołu. 

§ 23. Posiedzenia Zespołu odbywają się w ramach potrzeb nie rzadziej jednak niż raz na kwartał. 

§ 24. Obsługę administracyjną posiedzeń Zespołu zapewnia Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Cekcynie. 

§ 25. Spotkania Zespołu są protokołowane, podpisywane przez uczestników Zespołu. 

§ 26. Decyzje dotyczące prac Zespołu zapadają na zasadzie konsensusu. 

§ 27. Zespół sporządza roczne sprawozdanie ze swojej działalności i przedkłada je Wójtowi Gminy Cekcyn 
do dnia 20 lutego każdego roku. 

§ 28. W celu zapewnienia profesjonalnego wsparcia osobom i rodzinom doświadczającym przemocy 
członkowie Zespołu uczestniczą w szkoleniach, warsztatach i konferencjach. 

Rozdział 6. 
Zwoływanie Zespołu Interdyscyplinarnego i grup roboczych 

§ 29. Zgłoszenia sprawy na posiedzenie grup roboczych może dokonać każdy członek Zespołu lub grupy 
roboczej. Osoba zgłaszająca ustala z Przewodniczącym Zespołu skład, miejsce oraz termin posiedzenia  grupy 
roboczej.5) 

§ 30. Przewodniczący Zespołu zwołuje posiedzenie grupy roboczej podając jego czas i miejsce. Zwołanie 
posiedzenia może mieć formę pisemną, e-mailową lub telefoniczną.6) 

§ 31. Przewodniczący Zespołu zaprasza na posiedzenie grupy roboczej przedstawicieli instytucji, którzy są 
niezbędni do rozpatrzenia danej sprawy. Dopuszcza się, po konsultacji z osobą zgłaszającą sprawę, możliwość 
uczestnictwa na posiedzeniu przedstawiciela innej instytucji nie wchodzącej w skład Zespołu.7) 

§ 32. Skład grup roboczych uzależniony jest od problemu – może być zmienny, spośród członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego. 

§ 33. Posiedzenia grup roboczych odbywają się w dni powszednie, w godzinach pracy Ośrodka Pomocy 
Społecznej. Dopuszcza się możliwość organizacji posiedzenia na terenie innych instytucji lub organizacji 
zaangażowanych w udzielenie pomocy oraz w innym terminie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5696



Rozdział 7. 
Postępowanie na rzecz osób, rodzin, grup i środowiska 

§ 34. Grupa robocza w sprawie spotyka się minimum dwa razy. 

§ 35. Na pierwszym spotkaniu roboczym grupa robocza ustala plan pomocy osobie, rodzinie, grupie 
problemowej lub środowisku, określający osoby odpowiedzialne za realizację poszczególnych części działań, 
opis zadań dla poszczególnych członków grupy roboczej, a także dla osoby, rodziny, przedstawicieli grup 
problemowych bądź środowiska. 

§ 36. Plan pomocy, o którym mowa w § 34, ustala się przy uczestnictwie osoby, rodziny, przedstawicieli 
grup problemowych bądź środowiska, których sprawa dotyczy. W sprawach wyjątkowych, możliwe jest 
określenie planu pomocy bez obecności osoby, rodziny bądź przedstawicieli grup problemowych lub 
środo3wiska, których posiedzenie dotyczy. W tej sytuacji o wyniku posiedzenia i zobowiązaniach ze strony 
członków grupy roboczej zainteresowane osoby informuje się niezwłocznie. 

§ 37. Na drugim spotkaniu grupy roboczej przedstawiane są przez członków działania podjęte na rzecz 
osoby, rodziny, grupy problemowej lub środowiska. Istnieje możliwość zwoływania kolejnych spotkań w danej 
sprawie. 

Rozdział 8. 
Dokumentacja, monitorowanie praz Zespołu i grup roboczych 

§ 38. Przewodniczący gromadzi w celach statystycznych i ewaluacyjnych dane dotyczące m.in. ilości spraw 
skierowanych do grup roboczych, składu poszczególnych grup, efektów pracy grup. W oparciu o zebrane dane 
dokonuje oceny realizacji zadań przez grupy oraz w razie potrzeby proponuje niezbędne korekty. 

§ 39. W ramach pracy z osobą, rodziną, grupami problemowymi bądź środowiskiem gromadzona jest 
następująca dokumentacja: 

1) uchylony;8) 

2) uchylony;9) 

3) plan działania grupy roboczej – opis zadań dla poszczególnych członków grupy oraz osoby, rodziny, 
przedstawicieli grup problemowych bądź środowiska (wzór załącznik nr 1), 

4) monitoring działań grup roboczych – realizacja zadań określonych w planie działań przez członków grup 
roboczych i osobę, rodzinę, przedstawicieli grup problemowych lub środowisk (wzór załącznik nr 2). 

§ 40. Ponadto dokumentację posiedzenia grup roboczych stanowi lista obecności. 

§ 41. Dokumentacja, o której mowa w § 38 i § 39 jest gromadzona w siedzibie Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Cekcynie. 

Rozdział 9. 
Postanowienia końcowe 

§ 42. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cekcyn. 

§ 43. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

 
1) w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 Uchwały Nr IX/103/19 Rady Gminy Cekcyn z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie  przyjęcia Regulaminu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Cekcyn dotyczącego trybu i sposobu powoływania członków Zespołu 
oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania; 

2) w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 Uchwały Nr IX/103/19 Rady Gminy Cekcyn z dnia 20 września 2019 r. 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie  przyjęcia Regulaminu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Cekcyn dotyczącego trybu i sposobu powoływania członków Zespołu 
oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania; 

3) uchylony na podstawie § 1 pkt 3 Uchwały Nr IX/103/19 Rady Gminy Cekcyn z dnia 20 września 2019 r. w sprawie 
zmiany uchwały w sprawie  przyjęcia Regulaminu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie w Gminie Cekcyn dotyczącego trybu i sposobu powoływania członków Zespołu oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania; 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5696



 
4) w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 Uchwały Nr XXVII/240/17 Rady Gminy Cekcyn z dnia 27 września 2017 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
w Gminie Cekcyn dotyczącego trybu i sposobu powoływania członków Zespołu oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania; 

5) w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 Uchwały Nr XXVII/240/17 Rady Gminy Cekcyn z dnia 27 września 2017 r. 
w sprawie zmian w Regulaminie Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
w Gminie Cekcyn dotyczącego trybu i sposobu powoływania członków Zespołu oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania; 

6) w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 3 Uchwały Nr XXVII/240/17 Rady Gminy Cekcyn z dnia 27 września 2017 r. 
w sprawie zmian w Regulaminie Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
w Gminie Cekcyn dotyczącego trybu i sposobu powoływania członków Zespołu oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania; 

7) w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 4 Uchwały Nr XXVII/240/17 Rady Gminy Cekcyn z dnia 27 września 2017 r. 
w sprawie zmian w Regulaminie Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
w Gminie Cekcyn dotyczącego trybu i sposobu powoływania członków Zespołu oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania; 

8) uchylony na podstawie § 1 pkt 5 Uchwały Nr XXVII/240/17 Rady Gminy Cekcyn z dnia 27 września 2017 r. w sprawie 
zmian w Regulaminie Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie 
Cekcyn dotyczącego trybu i sposobu powoływania członków Zespołu oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania; 

9) uchylony na podstawie § 1 pkt 5 Uchwały Nr XXVII/240/17 Rady Gminy Cekcyn z dnia 27 września 2017 r. w sprawie 
zmian w Regulaminie Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie 
Cekcyn dotyczącego trybu i sposobu powoływania członków Zespołu oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjowania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5696


	Obwieszczenie
	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 4


	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7

	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Punkt 5

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10

	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 5

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Punkt 2


	Załącznik 1 Rozdział 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 14
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 15
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 16
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 17
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 18
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 19
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 20
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 21
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 22
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 23
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 24
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 25
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 26
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 27
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 28

	Załącznik 1 Rozdział 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 29
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 30
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 31
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 32
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 33

	Załącznik 1 Rozdział 7
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 34
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 35
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 36
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 37

	Załącznik 1 Rozdział 8
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 38
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 39
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 39 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 39 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 39 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 39 Punkt 4

	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 40
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 41

	Załącznik 1 Rozdział 9
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 42
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 43



		2020-11-26T11:18:30+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




